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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 3,426,350.05 6.9749,143,868 6.97TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,298.95 96.49125,715 96.49OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 1,231,398.00 6.8118,093,169 6.81LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 6,097.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 16,639.61 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -13,636.03 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,351.80 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 35,103.84 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 4,673,367 0.00 0.004,673,367 0.00SALDOS DE BALANCE

2 72,036,119 4,825,609.62 6.7072,036,119 6.70PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -245.19 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 236.25 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 0 -6,673,992.54 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 0 -6,674,001.48 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 72,036,119 -1,848,391.86 -2.57 -2.57

RESUMEN FUENTE ...

72,036,119 4,825,609.62 6.70 6.70TOTAL FUENTE 2 72,036,119

0 -6,674,001.48 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0


